
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 119-01/20-01/9 

URBROJ: 2182/10-02-20-2 

Knin, 22. svibnja 2020. godine 

 

 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 45. stavka 6. točke 33. Statuta Grada 

Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst 

i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 2/18, 6/18- pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), donosi  

 

O D L U K U  

o stavljanju izvan snage Odluke o privremenom prestanku izravnog rada sa strankama 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o privremenom prestanku izravnog 

rada sa strankama, KLASA: 119-01/20-01/9, URBROJ: 2182/10-02-20-1 od 13. ožujka 2020. 

godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, s početkom primjene 25. svibnja 2020. 

godine te će se ista objaviti na službenoj web starnici Grada Knina. 

 

                   

                                  GRADONAČELNIK 

 

                                    dr. sc. Marko Jelić  
  


